Gebührenkalkulation Bestattungswesen 2022

A. Gebührenbedarf	einzeln	Summe I	Summe	Vergleich	Differenz
Aufwendungen			728.741	Vorjahr 740.026	-11.285
Personalaufwendungen			373.634	366.762	6.872
Personalkosten (operativ)	280.880,00			277.850	
Personalkosten (admin.)	92.754,33			88.912	
Sach- und Dienstleistungen			265.770	259.811	5.959
Bewirtschaftung d. Grundstücke und baul. Anlagen	20,000	32.000		32.250 20.500	-250
Aufwendungen für Energie und Wasser Aufwendungen für Abwasser	20.000 12.000			20.500 11.750	
Unterhaltung von beweglichem u. unbewegl. Vermögen/	12.000	450.000			
Bewirtschaftung v. unbeweglichem Vermögen		159.066		159.525	-459
Unterhaltung der Grundstücke, Gebäude usw.	95.000			95.000	
zentraler Aufwand f. Unterhaltung d. Grundstücke, Gebäude	14.659			14.459	
Unterhaltung d. Maschinen u. techn. Anlagen	13.407			0 13.266	
Unterhaltung von Fahrzeugen Unterhaltung d. Betriebs- und Geschäftsausstattung	19.000			8.750	
Aufwendungen f. Bewirtschaftung d. Grundstücke, Gebäude usw.	17.000			28.050	
Verwaltungs- und Betriebsaufwendungen		72.748		66.643	6.105
zentrale Bewirtschaftungskosten (11.06.03)	3.282			3.523	
anteilige Sachkosten zu den Personalkosten der Querschnittsbereiche	36.466			36.120	
Sonstige Aufwendungen für Sachleistungen	33.000			27.000	
Erstattungen an Dritte aus laufender Verwaltungstätigkeit		356		393	-37
Materialentnahmen Lager Bauhof	356			393	
Erstattungen an den sonstigen öffentlichen Bereich	0			1500	
Erstattungen an private Unternehmen (Kriegsgräber)	1500 1600			1500 1400	
Erstattungen an Andere (Kriegsgräber) Sonstige Aufwendungen für Dienstleistungen	1000	1,600		1.000	600
Sonstige Aufwendungen für Dienstleistungen	1.600	1.000		1.000	000
Sonstige ordentliche Aufwendungen			4.192	9.090	
Sonstige Personal- und Versorgungsaufwendungen		142		140	2
Aus- und Fortbildungskosten	142			140	
Aufwendungen f. die Inanspruchnahme von Rechten und Diensten		1.000		5.000	-4.000
Mieten, Pachten, Erbbauzinsen	1.000			5.000	
Geschäftsaufwendungen		50		50	0
Geschäftsaufwendungen	50			50	
Versicherungen, Wertveränderungen bei Vermögensgegenständen		1.000		900	100
Beiträge an Versicherungen, Verbände und Vereine	1.000			900	
Wertkorrekkturen zu Forderungen	0			0	
Weitere sonstige ordentliche Aufwendungen	2,000	2.000		3.000	-1.000
Aufwendungen für Schadensfälle Kalkulatorische Kosten	2.000		85.145	3.000 104.363	-19.218
Abschreibungen	60.134		65.145	76.464	-13.210
Zinsen	25.011			27.899	
Erträge			6.650	6.450	200
Zuwendungen und allgemeine Umlagen; Leistungsentgelte (privat+öff		0		0	0
r.); Kostenerstattungen	1				U
Erträge aus Auflösung v.Sonderposten, Zuweisungen u. Beiträgen Zuwendungen und allgemeine Umlagen; Leistungsentgelte (privat+öff	0		0	0	
r.); Kostenerstattungen		50		50	0
Verwaltungsgebühren	50		50		
Privatrechtliche Leistungsentgelte, Kostenerstattungen und		4.000	4.000	3.500	500
Kostenumlagen Erstattungen vom Land (Judenfriedhof)	900		900	900	
Erstattungen vom Land (Judentriednor) Erstattungen von Gemeinden und Gemeindeverbänden (Kriegsgräber)	900 8.820		8.820	900 5.700	
Erstattungen von verbundenen Unternehmen, Beteiligungen und Sonderver.	4.000		4.000		
Erstattungen von privaten Unternehmen	0		0	3.500	
Aktivierte Eigenleistungen und Bestandsveränderungen		2.600		2.900	-300
Aktivierte Eigenleistungen	2.600		2.600	2.900	
Ergebnis					
Aufwand			728.741	740.026	-11.285
abzgl. Erträge			6.650	6.450	
= verbleibender Aufwand			722.091	733.576	-11.485
Über-/Unterdeckungen (+/-)					
Überdeckung 2018	-13.972,99	25,14%			aus 2017
Überdeckung 2019	-9.814,84	100,00%	,	-10.460	aus 2018
Überdeckung 2020	-23.827,67	0,00%	,		
= Gebührenbedarf 2021			708.764	719.792	-11.028

Minder bis 5 Jahre, anonym	B) Ermittlung der Gebühreneinnahmen ohne Anpassung der Gebührensätze						
Seitemanister Seitemaniste		Anzahl	Stellen	Faktor	Gebsatz €	Erlöse €	
Minder bis Salthre, anonym Chinder bis Salthre, anonym Chinder bis Salthre, anonym Chinder bis Salthre, anonym Chinder Salthre, althre, Personnel Chinder Salthre, althre, Personnel Chinder Salthre, Chinder Salthre, anonym Chinder Salthre, Chinder Salthre, Salthre, anonym Chinder Salthre, Chinder Salthre, Sal		50					
Minder bis Salhre, anonym					715 00 €	0 €	
Debt Salter alle Personen 0					,	0 €	
Urnen		6			1.430,00€	8.580 €	
Urman, amonym	über 5 Jahre alte Personen, anonym	1			2.074,00€	2.074 €	
Aschesteruefued	Urnen					18.241 €	
Wahlgräber new 131 191 1 1.734,00 € 32.946 1.526liges Wahlgrab 5 5 1 1.734,00 € 32.946 1.526liges Wahlgrab 5 5 5 1 1.734,00 € 32.946 1.526liges Wahlgrab 0 12 1.526liges Wahlgrab 0 1 1.526,00 € 52.080 1.526						37.550 €	
Walligabor je Stelle			10.1		1.201,00€	1.201 €	
1-stelliges Wahlgrab				4	4 704 00 6	00.040.4	
2-selliges Wahlgrab 4-stelliges Wahlgrab 4-stelliges Wahlgrab 4-stelliges Wahlgrab 4-stelliges Wahlgrab 10 1 1 1.302,00 € 52,000 Comparable Stelle St				1	1./34,00€	32.946 €	
3-stelliges Wahlgrab			-				
4-stelliges Wahlgrab			12				
Unrengraber e Stelle 21			1				
Zukaful einer Stelle bet Verlängerung 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 3 6 3 3 4 4 3 3 6 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3			40	1	1.302.00€	52.080 €	
2-stelliges Urnenvahigrab 3-stelliges Urnenvahigrab 4-stelliges Urnenvahigrab 4-stelliges Urnenvahigrab 4-stelliges Urnenvahigrab 4-stelliges Wahlgrab 3-stelliges Place Grabstate im Rasenfeld 5-5-7 1 1 2.379,00 € 16.653 1-stellige phesperies Grabstate im Rasenfeld 3-2-stellige phesperies Grabstate im Rasenfeld 3-2-stellige phesperies Grabstate im Rasenfeld 3-2-stellige phesperies Grabstate im Rasenfeld 3-3-stelliges Wahlgrab 4-stelliges phesperies Grabstate im Rasenfeld 4-1-2-stelliges phesperies Grabstate im Rasenfeld 4-1-2-stelliges phesperies Grabstate im Rasenfeld 5-7-3-15-50	• •				,		
4-stelliges Urnenwahlgrabstatte "Baumbestattung" je Stelle	9 9						
Unremaingrabstate Baumbestattung" e Stelle 94 125 1 1.731.00 216.375 1-stelliges Waltigrab 64 64 64 64 64 64 64 6	3-stelliges Urnenwahlgrab	0	0				
1-stelliges Wahlgrab			2				
2-selliges Wahigrab 3-stelliges Wahigrab 3-stelliges Wahigrab 1-stellige pflegefreis Grabstatte im Rasenfeld 1-stellige pflegefreis Grabstatte im Rasenfeld 2-yellige yellige yel	5 ,		125	1	1.731,00 €	216.375 €	
3-stelliges Wahlgrab 0	ů ů						
Pelegéreie Grabstatten im Rasenfeld			60				
T-stellige pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld 2			1		0.070.00.0	10.050	
2. stellige pflegefreie Grabstatte im Rasenfeld Wahrgräber Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstatten, je Stelle Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstatten, je Stelle Urenbeisetzung auf Wahlgrab mit Verlängerung 12. 2.4 11.10 57.80 € 45.795 Urenbeisetzung auf Wahlgrab mit Verlängerung 12. 2.4 11.10 57.80 € 15.388 Verlängerung des Nutzungsrechts an Urmenwahlgrabstätten, je Stelle 19. 39. 9,70 43.40 € 16.418 Verlängerung des Nutzungsrechts Urmenwahlgrabstätten, je Stelle 19. 39. 9,70 5,70 € 7.386 Pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld 1 1 1 3,90 79.30 € 30.9 Verlängerung ohne Beisetzung je Stelle Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstätten, je Stelle 7 1 3 12,7 13 13 12,7 1				1	2.379,00€	16.653 \$	
Wahlgraber Verl\u00e4ngenung je Stelle 73 152 Ø_Jahre \$5telle und Jahr Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Wahlgrabst\u00e4ten, je Stelle 25 57 13,90 57,80 45,70 Umenbeisetzung auf Wahlgr\u00e4n mit Verl\u00e4ngenung 12 24 11,10 57,80 15,398 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabst\u00e4ten, je Stelle 19 39 9,70 43,40 16,418 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts und Wahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 10 39 9,70 43,40 16,418 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts und Wahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 1 3,90 79,30 309 P\u00e4leger\u00e4rein mit Rasenteld 1 1 3,90 79,30 6 309 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Wahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 7 13 12,7 57,80 6 9,543 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 7 13 12,7 77,80 6 9,543 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 6 5,08 Verl\u00e4ngenung des Nutzungsrechts an Umenwahlgr\u00e4bst\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 43,40 6 5,08 Vond\u00e4ten, je Stelle 1 3 3,9 3,9 3,43 4,00 6 3,08 Vond\u00e4ten, je Stelle 2 4 3,28 1,323			3				
Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahigrabstätten, je Stelle 25 57 13,90 57,80 € 45,795	0 1 0		152	Ø lahre	ie Stelle und Jahr		
Umenbeisetzung auf Wahlgrab mit Verlängerung						45 795 €	
Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten, je Stelle 19 39 9,70 43,40 € 16,418						15.398 €	
Pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld						16.418 €	
Pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld	Verlängerung des Nutzungersehts Urnenwehlgrehetätte "Peumheetettung"	16	22	4.00	57 70 <i>6</i>	7 206 4	
Verlängerung ohne Beisetzung je Stelle 7 1 3 12,7 57.80 € 9.543			32		•		
Verlangerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstätten, je Stelle 7 13 12.7 57.80 € 9.543		1	1			309 €	
Verlangerung des Nutzungsrechts an Urnenwahlgrabstätten 9							
Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahigrabstätten 0 0 0,0 57,70 € 0 Plagumbestattung", je Stelle 0 0 0,0 - € 0 Bestattungs- und Aufbewahrungsgebühren Beisetz. Tage Ø pro Beisetzung Aufbewahrung einer Leiche in einer Leichenzelle Beisetz. Tage Ø pro Beisetzung je angefangenen Tag ohne Kühlung 248 328 1,3237 42,00 € 13.788 Für die Bestattung eines Verstorbenen 0 102,00 € 0 102,00 € 0 Kinder bis 5 Jahre sowie Tot- und Fehlgeburten 0 45 814,00 € 36.830 Urnen 45 814,00 € 36.830 103.327 Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen June 10 10.18,00 € 10 Ausbetten einer Leiche 0 1.018,00 € 0 2.036,00 € 0 Urnen 0 2.036,00 € 0 1.018,00 € 0 Ausbetten einer Leiche auf demselben Friedhof Kinder bis 5. Jahre 0 1.012,00 €							
"Baumbestattung", je Stelle 0 0 0 0.57,0 € 0 Pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld 0 0 0 0 - € 0 Bestattungs- und Aufbewahrungsgebühren Beisetzung je angefangenen Tag ohne Kühlung 248 328 1,3237 42,00 € 13.788 Für die Bestattung einer Verstorbenen 0 102,00 € 0 36.630 Kinder bis 5 Jahre sowie Tot- und Fehlgeburten 0 102,00 € 0 36.630 Urnen 45 814,00 € 36.630 103.327 Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen 45 814,00 € 36.630 Ausbetten einer Leiche 0 1.018,00 € 0 1.018,00 € 0 Guber 5 Jahre alte Personen 0 1.018,00 € 0 0 0 Urnen 0 1.120,00 € 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		1	3	3,9	43,40 €	508 ŧ	
Pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0		0	0	0,0	57,70€	0 €	
Bestattungs- und Aufbewahrungsgebühren		0	0	0.0	. €	0.4	
Aufbewahrung einer Leiche in einer Leichenzelle James Ja			, and the second	0,0		Ů	
je angefangenen Tag ohne Kühlung		D : .	-	Ø pro			
Für die Bestattung eines Verstorbenen	Autbewahrung einer Leiche in einer Leichenzeile	Beisetz.	rage	Beisetzung			
Kinder bis 5 Jahre avoike Tot- und Fehlgeburten 45 814,00 € 36.630	je angefangenen Tag ohne Kühlung	248	328	1,3237	42,00€	13.788 €	
Diese 5 Jahre alte Personen 25 203 509,00 € 103.327							
Urnen 203 509,00 € 103.327 Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen 1018,00 € 0 Ausbetten einer Leiche 0 1.018,00 € 0 Kinder bis 5 Jahre 0 2.036,00 € 0 Urnen 0 1.018,00 € 0 Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof Kinder bis 5 Jahre 0 1.120,00 € 0 Kinder bis 5 Jahre alte Personen 0 Anzahl 2 2.850,00 € 0 Urnen 0 Anzahl Ø 2.850,00 € 0 Benutzung der Trauerhalle Beisetz, Anzahl Ø Nutzung der Trauerhalle 248 153 61,86% 217,00 € 33.201 Gebühren für sonstige Leistungen 9 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegeben Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. 20,00 € 0 0 0 0 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0 €</td>						0 €	
Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen						36.630 €	
Ausbetten einer Leiche Kinder bis 5 Jahre 0 1.018,00 € 0 0 0 0 0 0 0 0 0					509,00€	103.327 €	
Kinder bis 5 Jahre 1.018,00 € 0 2.036,00 € 0 0 2.036,00 € 0 0 0 0 0 0 0 0 0		scnenurne	n				
über 5 Jahre alte Personen 0 2.036,00 € 1.018,00 € 0 0 Jurnen 0 1.018,00 € 0 0 Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof Kinder bis 5 Jahre 0 1.120,00 € 0 0 über 5 Jahre alte Personen 0 2.850,00 € 0 0 Urnen 0 1.527,00 € 0 0 Benutzung der Trauerhalle 248 153 61,86% 217,00 € 33.201 33.201 Gebühren für sonstige Leistungen		0			1 010 00 6	0.4	
Urnen							
Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof					,		
Kinder bis 5 Jahre 0 1.120,00 € 0 2.850,00 € 0 0 2.850,00 € 0 0 2.850,00 € 0 0 0 0 0 0 0 0 0		J			1.010,00 €	Ů.	
über 5 Jahre alte Personen 0 2.850,00 € 1.527,00 € 0 0 Benutzung der Trauerhalle Beisetz. Anzahl Ø Nutzung der Trauerhalle 248 153 61,86% 217,00 € 33.201 Gebühren für sonstige Leistungen Gedenktafeln 60% 76 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. Reihengräber Anzahl Stellen Ø Jahre je Stelle und Jahr Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,9 27,00 € 0 über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,900		0			1.120.00€	0 €	
Urnen 0 Anzahl Ø Benutzung der Trauerhalle Beisetz. Anzahl Ø Nutzung der Trauerhalle 248 153 61,86% 217,00 € 33.201 Gebühren für sonstige Leistungen <	über 5 Jahre alte Personen					0 €	
Nutzung der Trauerhalle 248 153 61,86% 217,00 € 33.201 Gebühren für sonstige Leistungen 60% 76 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. Reihengräber Ø Jahre je Stelle und Jahr Kinder bis 5 Jahre Ø Jahre je Stelle und Jahr V. Ø Jahr V. Ø Jahre je Stelle und Jah		0				0 €	
Gebühren für sonstige Leistungen 60% 76 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. 250,00 € 18.884 Reihengräber Anzahl Stellen Ø Jahre je Stelle und Jahr kinder bis 5 Jahre je Stelle und Jahr hinder bis 5 Jahre alte Personen 0 0,9,9 27,00 € 0 Urnen 0 0 0,12 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90%	Benutzung der Trauerhalle	Beisetz.	Anzahl	Ø			
Gedenktafeln 60% 76 250,00 € 18.884 Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. Reihengräber Anzahl Stellen Ø Jahre je Stelle und Jahr Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,9 27,00 € 0 über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90		248	153	61,86%	217,00€	33.201 €	
Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle bei Rest-ND > 5 J. Reihengräber Anzahl Stellen Ø Jahre je Stelle und Jahr Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,99 27,00 € 0 über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90%							
Reihengräber Anzahl Stellen Ø Jahre je Stelle und Jahr Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,9 27,00 € 0 über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90%					250,00€	18.884 €	
Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,9 27,00 € 0 über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90%					I : 0: II		
über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,1 41,00 € 2.501 Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber ig Stelle Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90%						2.4	
Urnen 0 0 1,2 20,00 € 0 Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,900							
Wahlgräber 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90€							
Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 41,00 € 31.616 Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90€			<u> </u>	1,2	20,00€	0 4	
Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 20,00 € 1.482 Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90€	· · ·	46	92	8 40	41 00 €	31.616 €	
Summe 722.485 Gegenüberstellung: Gebührenbedarf Gebühreneinnahmen 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90°	· ·					1.482 €	
Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90°			Ü	2,30	20,000	722.485	
Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 722.485 € Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,90°							
Deckung/Deckungsgrad 13.722 € 101,900		:			708.764 €		
	Gebühreneinnahmen				722.485€		
Empfohlene Gebührenanpassung -1,90°	Deckung/Deckungsgrad				13.722€		
	Empfohlene Gebührenanpassung					-1,90%	

Umen, anonym	C) Ermittlung der Gebühreneinnahmen bei Anpassung der Gebührensätz	ze				
Gebühren für die Überlassung von Gräbern	Leistung			Faktor	Gebsatz €	Erlöse €
Kinder bis 5 Jahre annymy	Gebühren für die Überlassung von Gräbern		J			
Nicolar Lisa Sahare, anonym O	•					
Distr 5 Jahre aite Personen 6					,	
Discription 1		-	-		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Urmen		1			,	
Makinglather new 13		17	~ 1		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	17.850 €
Wahlgraber Patrice Wahlgrabe Solito 1.734,00 € 32.946 € 1.734,00 € 1.	Urnen, anonym	25	0		1.470,00 €	36.750€
Westingstate in State 1	Aschestreufeld	1	0		1.176,00 €	1.176 €
1-stelligies Wahlgrab	Wahlgräber neu	131	191	0		
1-stelligies Wahligrab	Wahlgräber je Stelle	11	19	1	1.734,00 €	32.946 €
3-stelliges Wahlgrab	1-stelliges Wahlgrab		5		,	
4-stellige Wahlgrab 0	2-stelliges Wahlgrab	6	12			
Universidate State						
Zukafer feiner Stelle bei Verlängerung 2 2 2 2 2 2 2 2 2						
2-stelliges Urnerweihigrab				1	1.299,00€	51.960€
3-stelliges Umenwahlgrab						
4-stelliges Unrenwaltgrab Unrenwaltgrabatter "Baumbestattung" je Stelle 94 125 1 1.719,00 € 214,875 € 1-stelliges Wahlgrab 64 64 64 64 2-stelliges Wahlgrab 30 0 0 1 3-stelliges Wahlgrab 30 0 0 1 1-stelliges Wahlgrab 30 0 0 1 1-stelliges Wahlgrab 30 0 1 1-stelliges Wahlgrab 30 0 1 1 2.364,00 € 16.548 € 1-stellige properties drabstate im Rasenfeld 3 3 1 2.364,00 € 16.548 € 1-stellige properties drabstate im Rasenfeld 3 3 1 1 2.364,00 € 16.548 € 1-stellige properties drabstate im Rasenfeld 2 4 1 1 3.9 57.90 € 45.705 € 1-stellige properties drabstate im Rasenfeld 2 4 1 1 3.9 57.90 € 45.705 € 1-stellige properties drabstate im Rasenfeld 2 4 1 1 3.9 57.80 € 15.805 € 1-stelliges brutzungsrechts an Unrenwahlgrabstaten, je Stelle 19 39 9.7 43.30 € 16.380 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Unrenwahlgrabstaten in Stellige 19 39 9.7 43.30 € 16.380 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Unrenwahlgrabstaten in Rasenfeld 1 3.9 78.80 € 30.7 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Wahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 57.80 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Wahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Wahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Unrenwahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Unrenwahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts an Unrenwahlgrabstaten in Stellie 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € 1-stelliges verification of the structurgsrechts and Unrenwahlgrabstate im Rasenfeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0						
1-stelliges Walhigrab 30 60 60 60 60 60 60 60						
2-stelliges Walhgrab 3-stelliges Walhgrab 3-stelliges Walhgrab 1-stellige present im Rasenfeld js Stelle 1-stellige present im Rasenfeld 3 3 3 1 2-stellige present im Rasenfeld 2 2 4 1 1 2-stellige present im Rasenfeld 3 3 3 1 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 1 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 1 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 3 1 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 3 1 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 3 5 7,80 € 45.795 € 3-stellige from Rasenfeld 3 3 3 3 9 7, 43,30 € 16.390 € 3-stelliges des Nutzurgerechts an Wahlgrabstätten [Saumbestattung* 16 32 4 0, 57,30 € 7,3	Urnenwahlgrabstätte "Baumbestattung" je Stelle	94	125	1	1.719,00€	214.875€
3-stelliges Wahlgrab 0						
PRiegréries Grabstatten im Rasenfeld Stelle 5 7 1 2.364,00 € 16.548 € 1-stellipe pflegéfreis Grabstatte im Rasenfeld 3 3 1 2-stellipe pflegéfreis Grabstatte im Rasenfeld 2 4 1 2-stellipe pflegéfreis Grabstatte im Rasenfeld 2 2 4 1 2-stellipe pflegéfreis Grabstatte im Pflegéfre						
1-stellige pflegefreie Grabstatte im Rasenfeld 2				4	2 264 00 6	16 540 6
2-stellige pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld 2					2.304,00€	10.546 €
Wahlgraber mit Verlängerung Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstätten, je Stelle 25 57 13,9 57,80 € 45,79 € 15,398 €						
Umenbeisetzung auf Wahlgrab mit Verlängerung 12 24 11.1 57.80 € 15.938 € 15.938 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten je Stelle 19 39 9.7 43.30 € 16.389 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätte masenfeld, je Stelle 1 3,9 78.80 € 30.7 € Wahlgraber mit Verlängerung des Nutzungsrechts an Plegefreie Grabstätte im Rasenfeld, je Stelle 1 3,9 78.80 € 30.7 € Wahlgraber mit Verlängerung ohne Beiestzung Wahlgraber mit Verlängerung ohne Beiestzung Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstätten, je Stelle 7 13 12.70 57.80 € 9.543 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Wahlgrabstätten, je Stelle 1 3 3.30 43.30 € 50.7 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätten im Rasenfeld, 0 0 0,00 57.30 € 0.6 € 0						
Verlängerung des Nutzungsrechts unmenwahlgrabstätten eStelle 19 39 9,7 43,30 € 16,380 € Verlängerung des Nutzungsrechts unmenwahlgrabstätte "Baumbestättung" 16 32 4,0 57,30 € 7,33 € € 0,30 € 0,40 €		25	57	13,9	57,80€	45.795€
Verlängerung des Nutzungsrechts urnenwahlgrabstäte "Baumbestattung" 16 32 4,0 57,30 € 7,334 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld, 1 1 3,9 76,80 € 307 € Stelle Wählgrabster mit Verlängerung ohne Beisetzung Verlängerung des Nutzungsrechts an Wählgrabstätten, je Stelle 7 13 12,70 57,80 € 9,543 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Wählgrabstätten, je Stelle 7 13 12,70 57,80 € 9,543 € Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0 0 0 0 0 0 0						15.398 €
Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld, e Stelle	Verlängerung des Nutzungsrechts an Urnenwahlgrabstätten, je Stelle	19	39	9,7	43,30 €	16.380 €
je Stelle	Verlängerung des Nutzungsrechts Urnenwahlgrabstätte "Baumbestattung"	16	32	4,0	57,30€	7.334 €
e Stelle	Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld,	1	1	3.0	79 90 <i>E</i>	307 E
Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten, je Stelle		•	'	3,9	70,00 €	307 €
Verlängerung des Nutzungsrechts an Umenwahlgrabstätten 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Wahlgräber mit Verlängerung ohne Beisetzung	7	12	12.70	57 90 <i>6</i>	0.542.6
Verlängerung des Nutzungsrechts an Urmenwahlgrabstätten					,	
"Baumbestattung", je Stelle 0 0 0,00 57,30 € 0 € Verlängerung des Nutzungsrechts an pflegefreie Grabstätte im Rasenfeld, je Stelle 0 0 0,00 57,30 € 0 € Bestattungs- und Aufbewahrungsgebühren Aufbewahrung einer Leiche in einer Leichenzelle je angefangenen Tag 248 328 39,00 € 12,803 € Für die Bestattung eines Verstorbenen Kinder bis 5 Jahre sowie Tot- und Fehlgeburten über 5 Jahre alte Personen Urmen 45 765,00 € 34,425 € Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen Ausbetten einer Leiche 87,00 € 0 € Ausbetten inner Leiche über 5 Jahre über 5 Jahre über 5 Jahre alte Personen Urmen 957,00 € 0 € 0 € Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof Kinder bis 5 Jahre über 5 Jahre alte Personen Urmen 1,053,00 € 0 € 0 € Über 5 Jahre alte Personen Urmen 2,679,00 € 0 € <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>						
je Stelle	"Baumbestattung", je Stelle	0	0	0,00	57,30€	0€
Bestattungs- und Aufbewahrungsgebühren		0	0	0,00	57,30€	0€
Aufbewahrung einer Leiche in einer Leichenzelle je angefangenen Tag 248 328 39,00 € 12.803 € Für die Bestattung eines Verstorbenen 45 765,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre alte Personen 45 765,00 € 34.425 € Urnen 45 765,00 € 0 € Urnen 45 765,00 € 34.425 € Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen 45 765,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre einer Leiche 957,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre einer Leiche auf demselben Friedhof 1,914,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre 957,00 € 0 € Linen 957,00 € 0 € 1,914,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre 957,00 € 0 € Linen 1,053,00 € 0 € 1,053,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre 1,053,00 € 0 € Linen 1,053,00 € 0 € 1,053,00 € 0 €						
ie angefangenen Tag						
Kinder bis 5 Jahre alte Personen 45 765,00 € 34.425 € 34.42		248	328		39,00€	12.803€
Liber 5 Jahre alte Personen 203						
Urnen	· ·		45			
Gebühren für das Aus- und Umbetten von erdbestatteten Leichen und Aschenurnen						
Ausbetten einer Leiche Kinder bis 5 Jahre 957,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0		schenurne			470,00€	97.034 €
über 5 Jahre alte Personen 1.914,00 € 957,00 € 0 € Urnen 957,00 € 0 € Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof 1.053,00 € 0 € Kinder bis 5 Jahre 1.053,00 € 0 € Über 5 Jahre alte Personen 2.679,00 € 0 € Urnen 1.435,00 € 0 € Benutzung der Trauerhalle 248 153 204,00 € 31.212 € Nutzung der Trauerhalle 248 153 204,00 € 31.212 € Gedenktafel Baumgräber 76 280,00 € 21.151 € Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle 280,00 € 21.151 € Reihengräber Anzahl Stellen Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 0 0,90 39,00 € 2.379 € über 5 Jahre alte Personen 10 0 0,90 39,00 € 2.379 € über 5 Jahre alte Personen 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Wahlgräber 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Wahlgräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Wahlgräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Wahlgräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Wahlgräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.40 € Gegenüberstellung: 708.784 € <						
Urnen	Kinder bis 5 Jahre				957,00€	0€
Ausbetten und Wiederbestatten einer Leiche auf demselben Friedhof						0€
Kinder bis 5 Jahre 1.053,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0					957,00€	0€
über 5 Jahre alte Personen 2.679,00 € Urnen 0 € Urnen Benutzung der Trauerhalle 248 153 204,00 € 31.212 € 31.21					1 053 00 <i>E</i>	0.6
Urnen 1.435,00 € 0 € Benutzung der Trauerhalle 248 153 204,00 € 31.212 € Gebühren für sonstige Leistungen 76 280,00 € 21.151 € Gedenktafel Baumgräber 76 280,00 € 21.151 € Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle Reihengräber Nanzahl Stellen Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 6,10 39,00 € 23,00 € 23,00 € 20,00 € 0 0 1,20 19,00 € 0 0 1,20 19,00 € 0 0 1,20 19,00 € 0 0 1,20 1,20 1,20 1,20 1,2					· ·	
Benutzung der Trauerhalle 248 153 204,00 € 31.212 € Gebühren für sonstige Leistungen 76 280,00 € 21.151 € Gedenktafel Baumgräber 76 280,00 € 21.151 € Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle Summe Jahre Reihengräber Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber 2 8,40 39,00 € 30.074 € Wahlgräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 6 6ebührenbedarf 708.284 € 708.284 € Gebühreneinnahmen 708.284 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte 480 € 99,93%					· ·	0€
Gebühren für sonstige Leistungen Gedenktafel Baumgräber 76 280,00 € 21.151 € Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle Summe Jahre Reihengräber Anzahl Stellen Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 708.284 € 6 6epührenbedarf 708.764 € 6 Gebühreneinnahmen 708.284 € 99,93% 8 Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte 480 € 99,93%	Benutzung der Trauerhalle				,	
Gedenktafel Baumgräber 76 280,00 € 21.151 € Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle Summe Jahre 8.00 € 25,00 € 0 € Reihengräber Anzahl Stellen Summe Jahre 0 € <td< td=""><td></td><td>248</td><td>153</td><td></td><td>204,00€</td><td>31.212€</td></td<>		248	153		204,00€	31.212€
Pflege von vor Ablauf der Nutzungszeit zurückgegebenen Grabstellen je Jahr Restlaufzeit/Stelle Reihengräber Anzahl Stellen Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 708.284 € 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 3 6 30.074 € 6 6 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 6 6 6 6 6 6<					000.00.6	04.454.6
Reihengräber Anzahl Stellen Summe Jahre Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 708.284 € 708.284 € 6 6 6 6 6 6 9 2 8 9 30.074 € 6 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 8 9,50 19,00 € 1.408 € 6 6 6 6 90,00 € 1.408 € 6 9 708.284 €		r Dootlauf			280,00€	21.151€
Kinder bis 5 Jahre 0 0 0,90 25,00 € 0 € über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber je Stelle Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedaff 708.284 € Gebührenbedaff 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93%				Summe Jahre		
über 5 Jahre alte Personen 10 10 6,10 39,00 € 2.379 € Urnen 0 0 1,20 19,00 € 0 € Wahlgräber ig Stelle Urnengräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.284 € Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreninnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93%	•				25,00€	0€
Wahlgräber 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 708.284 € Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € 708.284 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte 480 € 99,93%						2.379€
Wahlgräber je Stelle 46 92 8,40 39,00 € 30.074 € Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte		0	0	1,20	19,00 €	0€
Urnengräber je Stelle 4 8 9,50 19,00 € 1.408 € Summe 708.284 € Gegenüberstellung: Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte -480 € 99,93%		,		2 /-	00.00	00.074.7
Summe 708.284 € Gegenüberstellung: Gebührenbedarf Gebühreneinnahmen 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte -480 € -480 €					· ·	
Gegenüberstellung: Gebührenbedaff 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte -480 € </td <td>•</td> <td>4</td> <td>8</td> <td>9,50</td> <td>19,00€</td> <td></td>	•	4	8	9,50	19,00€	
Gebührenbedarf 708.764 € Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte -480 € 99,93%						700.207
Gebühreneinnahmen 708.284 € Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte -480 € 99,93%					708.764 €	
Deckung/Deckungsgrad -480 € 99,93% Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte						
reale Gebührenanpassung:	Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte					
				reale Geb	oührenanpassung:	